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Transportledare 
Logistikhögskolan – genvägen i karriären. 

Mellan jobb och utbildning med en avvägd blandning av teori och praktik. 

Att teori är användbart först när det testas i 

verkligheten vet de flesta arbetsgivare, därför ser 

vi till att våra studenter utbildas i en 

verklighetsbaserad miljö. Våra lärare är samtliga 

yrkesverksamma inom sitt specialistområde 

samtidigt som de har en gedigen teoretisk bas att 

stå på, detta borgar för att de kan hjälpa till med 

att sortera ut vad som är viktigt och vad som är 

mindre viktigt. Genom att jobba med praktiska 

exempel hämtade ur verkligheten tillsammans 

med företag som direkt använder resultatet ges 

våra studenter en unik möjlighet till att förstå 

samband mellan teori och praktik. 

Som student vid något av våra logistikhus samsas 

du med våra konsulter som har sin arbetsplats på 

samma ställe, detta har visat sig vara ett effektivt 

sätt att skapa en naturlig dialog mellan studenter 

och yrkesverksamma konsulter. 

Logistikhögskolan är en del av Logent och 

erbjuder utbildningar i Stockholm, Göteborg, 

Sundsvall, Norrköping, Jönköping, Helsingborg 

eller annan ort enligt överenskommelse. 

 

Transportbranschen är en bransch i kraftig expansion. Antalet utförda transporter ökar för varje år. Under de 

senaste fem åren har godstransporterna ökat med 14 procent. Behovet av flexibla, ekonomiska och 

miljövänliga transporter ökar ständigt. 

Varumarknaden blir alltmer global och det får också till följd att transportarbetet ökar. Effektiva transporter är 

en förutsättning för tillväxten i vårt samhälle. Som en naturlig följd av detta behövs det kunniga och 

kompetenta transportledare. 
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Yrket Transportledare 

Transporter ska planeras så att de blir så effektiva, 
billiga och miljövänliga som möjligt. Det är din 
uppgift som transportledare att hitta effektiva och 
lönsamma lösningar av transporten. 

Som transportledare fungerar man som en länk 
mellan kunden och föraren som transporterar godset 
enligt kundens önskemål. Det är viktigt att vara 
serviceinriktad och kunna överblicka flera saker 
samtidigt. 

Transportledare i ett speditionsföretag arbetar i en 
ledningscentral och tar emot order från kunder. 

Transportledaren ansvarar för att rätt fordon bokas 
för transporten och att det finns tillräckligt utrymme 
kvar på fordonet.  

Kontakten med yrkesförarna sköts med olika tekniska 
hjälpmedel och användningen av datorer i bilarna blir 
allt vanligare. 

Dessa hjälpmedel har fått en allt större roll i takt med 
att kraven på effektivitet, ekonomi och miljöansvar 
ständigt ökar. 

Är du redo för utmaningen? Är detta något för dig? 

 

”För Åhlénsgruppen är ett snabbt och effektivt 
varuflöde från producent till butik en ytterst viktig 
fråga i vår ambition att serva våra kunder på bästa 
sätt. En viktig del i detta är våra varutransporter från 
vår distributionsanläggning och ut till respektive 
varuhus och butik. 

Oavsett om vi ombesörjer transporterna i egen regi 
eller köper motsvarande transporttjänster behöver vi 
yrkesskickliga transportledare som kan hantera alla de 
olika krav som idag uppstår på transportlösningarna. 

Kunskaper om transportteknik, lagstiftning på 
transportområdet, transportkalkylering, miljöfrågor 
etc. är grundläggande behov vars betydelse ökar i takt 
med transporternas ekonomiska betydelse och 
miljömässiga påverkan.  

Traditionellt sett har transportledare ofta rekryterats 
ur chaufförskåren vilket är en utmärkt erfarenhet. 
Om det dessutom kan kombineras med rätt teoretisk 
kunskap och färdigheter i en transportledarutbildning 
så ökar våra förutsättningar för att kunna rekrytera 
rätt kompetens till ett allt viktigare arbetsområde. 
Idag saknas tyvärr den rekryteringsbasen i alltför stor 
utsträckning.” 
 
Mats Bäckman 
Logistikdirektör 
Åhléns AB 

 

 

Delkurser 

¶ Transportkunskap 25 p 

¶ Grundläggande företagsekonomi, 

transportekonomi och logistik 25 p 

¶ Lärande I Arbete (LIA) 25p 

 

 

 

¶ Intern/Extern kommunikation 15p  

¶ Transportledning/ 

Transportorganisation 50p 

¶ English for transport management 20p 

¶ Lärande i arbete 2 (LIA) 40p 

 

 

Examination 
Examen utgörs av tentamen i de 

olika delkurserna, genomförda 

projektarbeten och seminarier 

samt ett mer omfattande 

examensarbete. 

 

 

 

Studerande kan genomföra en eller flera delkurser. Efter genomförd delkurs erhålls utbildningsbevis alternativt 

betyg för den som väljer att tentera av kursen. Utbildningarna genomförs företrädesvis på eftermiddag och 

kvällstid men kan förläggas till andra tider enligt önskemål. 


